
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 019/2023

PROCESSO Nº 0805202302/2023
 
                RECONHEÇO a Dispensa de Licitação de Licitação nº
019/2023 fundamentada no artigo 24, inciso II da Lei 8.666 de 21
de junho de 1993, e suas atualizações posteriores para contratação
da empresa M DAS GRACAS P DA SILVA COMERCIO E SERVICOS,
CNPJ:  29.356.259/0001-51,  referente  à  Contratação  de  empresa
especializada para serviços de reforma em longarinas do plenário
da  Câmara  Municipal  de  São  Pedro/RN.  RATIFICO,  conforme
prescreve o  art.  26  do  Estatuto  das  Licitações,  o  Despacho da
Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.
 
VALOR GLOBAL:  R$ 5.124,00 (cinco mil,  cento e vinte quatro
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal nº
8.666/93 e suas alterações.
 
 
São Pedro/RN, 15 de maio de 2023
 
 
JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro

Publicado por: José Ailton Rodrigues de Souza
Código Identificador: 58850471

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2023.
EDIÇÃO 1650. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


